uonit

87

num huius quod fit de melle ro. et receptione mala
del ut rosata nouella. Si calorem paratur. Si uero
non deat diacriticon calidum. Datur etiam
citrona cocta. sub pruuu in aqua r. uino. succis
etiam maloz granatorz acetoꝝ appetitum reparat
succis uine acetoꝝ id probat. fiat etiam eis uis uir
de de folijs uice et calme et modico pipere cum suc
co uine acetoꝝ. Datur etiam mala manata et sibia
que appetitum uiuant. Venerunt eos modo potio
na dupliciter accidit. fit cum ex humoribz ore stōi
muscant. uanctam et uonitum inducentibz a
ex medicina uisū stōi muscata. unde stōi infect
indigestionem patitur et abhominacionem. hoc
modo hūc discernitur. Si ex pus non fuerit sibia
emir purgatum. et grauitate circa stōm pauca
et pondus. humores in uonita cum cibo reuolunt
patet qm ex superfluo humoribz accidit. si uero q
uonitatem non paratur in stō. et sufficiat precessit
purgatio et null humor cum cibo reuolunt semul
quod uonitū patitur ex medicina. Si ergo humor
causa fuerit uonitū purgatur cum uomica mē.
ut perueniam si uonitū paratur sufficiat. Si u
accidit et nūc. deat ad potandum aq in qua coctū
fit qm anabul. ut māt. ut laueat of a medicina. de
etiam si rusp. ro. cum aqua māt. ita em uonitū
compertum. **S**ingulū potio nati superuenit
qm. in pncipio purgatois. qm. uero circa finem. In
pncipio purgatois fit. qm humor et acta di sol
uuntur in finem et uenotitatem ex qua replent
nerui om stōi et contrahuntur unde sequit spatio
dispositio neruoz om stōi. que singulū dicitur. Solet i
maxime contrahere ex uonitū medicinis. huius qm
recipiunt em in magna qritate ut est yonitū. et
germōt iuliam. r. similia. ita enim humores uenot
colitatem reuolunt. Oporet q moueri et exitari non
ex uonitū calor sustinetur et uonitū dissoluit. unde
r. pncipio. Cum uolunt et huius duere mone corpus. et
uero stare fac dūpnū et non mouere. frictiois q
est extremates. reuolunt illos p capillos p bastam
et aures. vaporant q. stōm cum ueltra ena cum la
rebus cab dēz similibz. p probat doctrinal. In fine
uero purgatois prouenit singulū duobz modis ex
replione. s. ut ex manione ut ex humoribz. accitū

a medicina neruoz om stomachi infundentibz et re
plentibz. unde sup spatio dispositio qtra h
singulūm probat modo operabū. In manione u
contingit neruoz om stōi manitū q debilitat ex u
mia humorz subductione unde spatio manitū neru
om stōi et tunc uisat parclm sequitur em qm. spā
nus uniuersal ul paritians et maxime in tenui
corpore r. tēmbul. sū yponat. Si purgato finem sin
gultū superuenit mortale. Si q addit soluentur f
precatū doctrinam qstingendū est. Et q contra ma
nitionem operemur reficiendo em. r. nisi cito succu
runt moꝝ sequitur damus q uis galleme ut in ure
faciat ofal damus r. uonitū temperatū. reficiendū sū
lope r. paulatim qm non sustinet mltam replione
stōm etiam in yonitū ob uol. diatrea r. buryo. ul
pauitū aliquem ob uol. infundunt. r. on stōi sup
pouitū. Si uonitū eodem modo dicit superuenire qm.
in pncipio purgatois qm. in fine. Tuo etiam modo
s. uero ex humoribz ad stōm fluerebz. r. defectum mo
tus cordis inducentibz. est autem huiusmodi defectus mor
talis qui gree hincipit ul hypotonia latine ex soluto
ul inuolutio uulgo u dicit spatio. In pncipio purga
tois superuenit humoribz. ad stōm accitū. r. in me
diene uenotitatem reuolunt. maxime si fuerit uisū
st. Distendit etiam stōi ex uenotitate. distentus comp
uit spatio nati unde cellat motus cordis. et debilitat
potio nati motu et sensu. contingit h passo mag
ex elleboꝝ et uonitū medicinis ut capla. castoreo
emaguet. nucē uomitū et similibz. que naturam ba
beat reuolunt. uenotitate humorz. Quibus h in
succurrit. mouetur potio nati et excreta. excreta
tates et succurrit ut fiat reuocatio spirituum p hā
p capillos p aures p nari. u. hatur. r. alio in quiete
p uonitū. nullam eandem damus ad hūc dūm in
medicina mouetur et ciuit operetur. ex humoribz.
uero ad stōm infundentibz et spatio nati comprime
tibz. si contingat hincipit cognoscitur. ex dolore et
in gūta circa stōm. Tunc itaq. cum medicina laxatiua
succurrit. in fine purgatois contingit hincipit
ex uonitū manione et debilitate stōi. Cum enim corp
minimū sit manitū pauca sunt humorz et spatio
unde pauca om gūta transmittit ad concuacionem cor
dit a uonitū spiritus qui cum pauca